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ООО КБ "АГРОСОЮЗ"
Российская Федерация
Москва
ИНН: 5610000466
Лицензия ЦБ РФ: 1459
ОГРН: 1025600001130
КПП: 770801001
Отрасль: банки
Сайт: www.asbank.ru

Полное наименование компании: Общество с ограниченной ответственностью
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК "АГРОСОЮЗ"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков (отозван)
 

Участие в рэнкингах  

201 Место в списке крупнейших банков по активам за 2017 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2017 201
2016 197
2015 221
2014 277
2013 307
2012 328
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